
ZARZĄDZENIE  NR 275/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 lutego 2008 r.

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki 
położonej przy ul. Na Zboczu.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków działki nr 6/13 o pow. 0,0041 ha położonej w Krakowie –
Nowej Hucie, obr. 5, przy ul. Na Zboczu.

Wartość przedmiotowego prawa użytkowania wieczystego, nabywanego w drodze 
prawa pierwokupu wynosi 153,72 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt trzy złote 72/100).

2. Ww. prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży Rep. A Nr 270/2008, zawartej w dniu 11 stycznia 2008 r. przed notariuszem Beatą 
Olsza w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy Rynku Głównym 30, 
pomiędzy stroną sprzedającą: STRATOS T. Szopa; T. Łabuda Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie będąca syndykiem masy upadłości Młodzieżowej 
Spółdzielni Mieszkaniowej Hutników w upadłości z siedzibą w Krakowie a stroną kupującą: 
Dariuszem Put.

3. Koszty opłaty notarialnej i sądowej, związane ze złożeniem oświadczenia w formie 
aktu notarialnego o skorzystaniu z prawa pierwokupu ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują 

pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na 2008 r.; Dział 900 
Rozdział 90095 § 6050, Zadanie XI-1.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie 
nieruchomości do zasobu Miasta”.

§ 3.
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia w formie aktu 

notarialnego.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




